
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  « 14 » липня  2016  року                                                           № 393 

 
 

Про анулювання дозволів на  
розміщення зовнішньої реклами  
від 05.07.2011 р. № 1287,  
від 17.04.2012 р. № 1366, 1369, 
від 19.03.2014 р. № 1594           
 
 

        Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ч. 6 ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», абз. 2 п. 3 Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, враховуючи пропозиції 
управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради про 
анулювання дозволу на розміщення зовнішньої реклами за заявами 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 
«ПІВДЕННИЙ», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

    В И Р І Ш И В: 
 

1. Анулювати дозволи на розміщення зовнішньої реклами                                
від 05.07.2011 р. № 1287, від 17.04.2012 р. № 1366, 1369, від 19.03.2014 р.            
№ 1594.     

2. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 05 липня 2011 року № 705 «Про надання 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 
«ПІВДЕННИЙ» в особі ФІЛІЇ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ «ПІВДЕННИЙ» У 
МІСТІ КІРОВОГРАДІ» та викласти його у наступній редакції: «Дати дозвіл 
ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 
«ПІВДЕННИЙ», в особі ФІЛІЇ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ «ПІВДЕННИЙ» У 
МІСТІ КІРОВОГРАДІ на розміщення зовнішньої реклами у вигляді 
двостороннього рекламного вказівника розміром 0,45 х 1,20 м на опорі 
тролейбусної контактної мережі по вул. Соборній (вул. 50 років Жовтня), з 
боку ТЦ «Копилка». 

3. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 17 квітня 2012 року № 311 «Про надання 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами ПУБЛІЧНОМУ 
АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК «ПІВДЕННИЙ», в 
особі ФІЛІЇ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ «ПІВДЕННИЙ» У МІСТІ 
КІРОВОГРАДІ та викласти його у наступній редакції: «Дати дозволи 



 
2 

 

ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 
«ПІВДЕННИЙ», в особі ФІЛІЇ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ «ПІВДЕННИЙ» У 
МІСТІ КІРОВОГРАДІ на розміщення зовнішньої реклами у вигляді 
двостороннього рекламного вказівника розміром 0,5 х 1,6 м на опорі та 
двостороннього виносного рекламного щита розміром 0,65 х 1,0 х 0,02 м по 
вул. Великій Пермській, біля будинку № 54». 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 19 березня 2014 року № 151 «Про надання 
дозволу на розміщення зовнішньої реклами ПАТ АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 
«ПІВДЕННИЙ», в особі ФІЛІЇ АКЦІОНЕРНОГО БАНКУ «ПІВДЕННИЙ» У 
МІСТІ КІРОВОГРАДІ».  
 
 
 
Міський голова                             А. Райкович   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Хричова 24 52 36 


